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Design, kvalitet og funksjon er de  
grunnleggende verdiene i LAUFEN

På fabrikken i den lille sveitsiske byen Laufen har man i mer enn 120 år pro-
dusert sanitærporselen – først til det sveitsiske markedet og senere til resten 
av verden. LAUFEN har stadig hovedkontor og produksjon der hvor det hele 
startet, og har med tiden utvidet internasjonalt med flere fabrikker, datter-
selskaper og salgskontorer. 

Som en del af ROCA-gruppen, og med et verdensomspennende distribus-
jonsnett, er sveitsiske LAUFEN blant verdens ledende fabrikanter av kvali-
tetsprodukter til badet.
 
Vi har fokus på naturvern og legger stor vekt på miljøvennlig produksjon 
– fra produktutvikling til markedsføring. Produkter fra LAUFEN har, ved si-
den en lang levetid og enkelt vedlikehold, også de mest moderne energi- og 
vannbesparende teknikkene. Materialer av høy kvalitet har en lengre levetid, 
mens rengjøringsvennlige overflater reduserer bruken av sterke rengjørings-
midler, som er skadelige for mennesker og naturen.
 
LAUFEN Nordic ble høsten 2008 etablert i Danmark. Derfra leverer vi i dag 
kundeservice og salgssupport til hele Norden. Som en sterk internasjonal 
og innovativ virksomhet er vi i stand til hele tiden å tilføye nye produkter og 
banebrytende design til produktprogrammet. 

På vår hjemmeside www.laufen.no kan du lese mer om LAUFEN og bli op-
pdatert på de siste nyhetene for badet, og se LAUFENs komplette produkt-
program.
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Du og badet ditt
Som regel skal et bad fungere hver eneste dag. Daglig tilbrin-
ges mye tid med å bade, pusse tennene eller stelle håret foran 
speilet. Derfor er det viktig at alle føler seg hjemme på badet. 
Design, funksjon og kvalitet gir mer personlig komfort og mye 
større glede. Det er derfor LAUFEN prioriterer det så høyt.

Arkitekten
I dag stilles det mange krav til badet. Mer baderomskultur, de-
sign og holdbar kvalitet betyr at brukeren får glede av badet sitt 
i årevis. LAUFEN pro serien oppfyller nåtidens krav, og tilgode-
ser samtidig arkitektenes arbeid ved å tilby flere muligheter for 
god innredning og optimal utnyttelse av plassen på badet. 

VVS-installatøren
Som forhandler foretrekker man baderomsprodukter som man 
kan stole på og trygt kan anbefale til sine kunder. LAUFEN tilbyr 
teknisk support, monteringsveiledninger, garanti og alle nød-
vendige reservedeler til produktene sine. Enkel rengjøring, mil-
jøhensyn og design er i fokus. Vi har derfor, ut fra disse forvent-
ningene, utviklet LAUFEN pro-n, til priser som alle har råd til.

Design til alle
Med den nye LAUFEN pro-n 
serien presenterer LAUFEN 
sin første baderomsserie, ut-
viklet eksklusivt til det nordis-
ke markedet. 

LAUFEN pro-n er designet 
av den finske designeren Antti 
Ylisassi (Design BOD) i nor-
disk minimalistisk stil. Glatte 
overflater og geometriske lin-
jer i samspill med avrundede 
kurver på vasken, gir en flott 
kontrast som får designen til å 
virke både elegant og stilren. 

Den enkle nordiske stilen blir 
ekstra eksklusiv og person-
lig når den mikses med mo-
derne global design av god 
kvalitet, og derfor har vi til se-
rien valgt de stilfulle LAUFEN 
pro kvalitetsmøbler i fargene 
hvit, wenge og cappuccino, 
som alt er svært populære og 
solgt over hele verden. 
LAUFEN pro serien er enkel 
stil med mange muligheter – 
en design til alle.
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Toaletter
Toalettene fra pro-n serien 
kan brukes på alle typer bad. 
Designen er resultatet av et 
tett samarbeid mellom den 
finske designeren Antti Ylisas-
si (Design BOD) og LAUFEN 
Nordic, og akkurat som stilen 
er nordisk og enkel, er ut-
formningen utviklet etter nor-
diske installasjonsstandarder. 
 
Den minimalistiske designen 
utmerker seg i de arkitektoni-
ske rene linjene og overflatene, 
som f.eks. sisternen som er 
støpt i et helt stykke. I utvik-
lingen av toalettet har vi lagt 
særlig vekt på rengjørings-
vennlighet. – De rene, glatte 
porselensoverflatene leder 
vannet vekk, og uten nisjer og 
kanter har støv ingen mu-
ligheter til å legge sig.

Skjult S-lås i høy modellSkjult S-lås Åpen S-lås

P-lås ”back-to-wall“ Vegghengt toalett Vegghengt toalett
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Gulvstående toaletter

Den rengjøringsvennlige ”back-to-wall”-toalettmodellen på bil-
dene til høyre, består utelukkende av glatte overflater. Plasse-
ringen helt inn til veggen betyr at det ikke oppstår hjørner og 
hulrom bak toalettet, hvor rengjøring kan være en utfordring. 
Velger man LCC overflatebehandling som tilvalg når man kjøper 
sitt LAUFEN toalett, får man en glasuroverflate som er ekstremt 
glatt og derfor avviser gjenstridig kalk og ubehagelige bakterier. 
På denne måten kan man holde badet sitt hygienisk rent – uten 
bruk av harde rengjøringsmidler. 

Den helstøpte sisternen uten sisternelokk er ikke bare penere å 
se på, den er også kondensfri! En plastbeholder med skylleme-
kanisme i den velkjente kvaliteten fra Geberit er bygd inn i si-
sternen. Den skyller med enten 4,5 eller 3,0 liters vannbespa-
rende dobbeltskyll. Med dobbelt skyllemekanisme får du ikke 
bare en besparelse på vannregningen, men du gjør samtidig en 
innsats for å redusere det samlede vannforbruket. 
LAUFEN pro-n toalettet fås i flere forskjellige modeller, etter 
installasjonstype og utførelse.

Under vises toalett med skjult S-lås. Toalettet skal li-
mes. Ved denne monteringsmetoden vises ingen 
monteringsskruer. 

LAUFEN pro-n gulvstående toaletter kan enten monteres med 
skjulte vinkelbeslag, som vist ovenfor og på bildene  
til høyre, eller limes fast til gulvet (se side 8). 
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Vegghengte toaletter

Takket være skjulte monteringsbeslag og en 
stilren design er det vegghengte toalettet fra 
LAUFEN pro serien et attraktivt valg til alle ty-
per bad. 

Vegghengte toaletter har mange fordeler: Si-
sternen er skjult i veggen, det er lettere å ren-
gjøre baderomsgulvet under og omkring 
toalettet – og så opptar det mindre plass i ba-
derommet! 

Vegghengte toaletter egner seg perfekt til gje-
stebad, like så godt som til store baderom og 
offentlige toaletter. Til serien fås også et bidet i 
samme stilrene og rengjøringsvennlige design.

Lydløse seter og mer hygiene 
Til LAUFEN pro toalettene kan du få toalettseter i flere farger og med forskjellige 
funksjoner. Soft closing i setebeslagene gir ekstra komfort, og krever kun et lite 
dytt på setets lokk, så lukket det seg lydløst. Med quick-release-beslag kan 
toalettsetet hurtig og lett avmonteres når du skal gjøre rent. 
Alle toalettsetene er laget av hard plast

Som alternativ til det vegghengte toalettet med glatte sider og skjulte monteringsbeslag fås ver-
sjonen også som vist ovenfor, i en mer tradisjonell og slank design. Velger du LAUFEN pro setet 
i sort, får du ikke bare en flott kontrast, men samtidig også mulighet til å være ekstra kreativ 
med innredningen på badet. 
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Håndvasker

God design utmerker seg ved 
å passe til de fleste innrednin-
ger samt å ha en utførelse og 
et utseende som vil bli etter-
spurt i mange år fremover. 

LAUFEN pro-n håndvasken 
er designet for alle, og kan 
slik brukes av den stilbevisste 
arkitekten, den praktiske fa-
milien, på det nye gjestebadet 
– og også i kombinasjon med 
de stilfulle baderomsmøbler. 
Håndvaskene kan enten mon-
teres på møbel eller fritt hen-
gende på vegg.

50 x 36 cm

60 x 42 cm
48 x 28 cm

56 x 42 cm
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Elegant og funksjonell design 
Såpe, kosmetikk, mindre støt og riper – vasken fra pro-n serien 
motstår hverdagens utfordringer. Det er ingen skarpe hjørner 
der smuss kan samle seg, og velger du LCC overflate på din 
LAUFEN vask, får du en porselensoverflate som er ekstremt 
glatt og mye enklere å holde ren. 

Den skarpe, firkantede ytre formen med en lett avrundet forkant 
gjør vasken elegant, og samtidig også minimalistisk, noe som 
er det mest karakteristiske uttrykket for nordisk design. 

Vasken er praktisk utformet med stor avsetningsplass til både 
såpedispenser, tannbørster m.m og er det behov for enda mer 
oppbevaringsplass, kan vasken kombineres med de funksjo-
nelle høyskapene og sideskapene. Håndvasken fås i fire stør-
relser 48, 50, 56 og 60 cm, med eller uten armaturhull.

Med sin flotte design og praktiske utformning er vasken bereg-
net på alle typer bruk. Den er fremstilt i beste LAUFEN kvalitet 
og vil være pen å se på i mange år.
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Møbler og speil

Med en stilren design gir ba-
deromsmøblene fra LAUFEN 
pro serien inntrykk av et flott 
og ryddig bad, takket være 
mye praktisk oppbevarings-
plass i både skap og skuffer. 

Baderomsmøblene er svært 
anvendelige fordi de, utover å 
være praktiske, også er virke-
lig holdbare. Møbeloverflaten 
er UV beskyttet slik at fargen 
ikke blekner – den er spesielt 
motstandsdyktig overfor fukt 
og er ripebestandig, og så er 
den lett å holde ren! 

Utover standardfargene hvit, 
cappuccino og wenge kan 
møbelserien fås i ytterligere 
38 lakkerte farger. Til serien 
hører også speil i forskjellige 
størrelser med innebygd be-
lysning i flere varianter.

Skap 45.5 x 39 x 33 cm 

Skap 55 x 39 x 37 cm

Skap 52 x 39 x 37 cm

Skap 8 x 58 x 27.5 cm
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Har du behov for ytterligere skuffeplass, kan underskapene på 56 cm og 60 
cm bestilles med interiørskuffer, så det også er plass til mindre ting, slik som 
smykker og neglelakk m.m..

Stilfull kvalitet med mye 
plass 

Underskapene fra LAUFEN pro serien har en 
plassbesparende vannlås, slik at man unngår 
innskjæringer i skuffen, og på denne måten 
bevarer verdifull oppbevaringsplass. Den 
plassbesparende vannlåsen er en innovativ pa-
tentert løsning fra LAUFEN. 

En håndkleholder på siden av skapet kan være 
praktisk, hvis det ikke er mulighet for å sette 
opp håndklekroker på badet. Underskapene 
på 56 cm og 60 cm har innvendig borede hull i 
begge sider for å gi lettere montering av hånd-
kleholderen. 

Oppsettingen av baderomsmøbler er gjort en-
kel med 3D-justerbare beslag, som på en en-
kel og hurtig måte fester møbelet til veggen, 
og så brukes til å justere skapet presist på 
plass. Teleskopbein i aluminium kan brukes 
hvis det er nødvendig med ytterligere stabilitet 
under skapet.

Det integrerte håndtaket i skap- og skuffefronter er en av flere 
nyheter i LAUFEN pro møbelserien. Skuffene har integrert soft-
close-beslag, så de lukker seg langsomt og lydløst.

3D monteringsbeslag

Ny plassbesparende 
vannlås

Interiørskuff

Skuff med fullt uttrekk  
og softclose-beslag
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Det lille badet
Når det er trangt om plassen, har du bruk for 
gode ideer til smarte og kompakte løsninger. 
Med LAUFEN pro serien er det også mulig å 
utstyre det lille badet eller gjestetoalettet med 
en flott vask og et stilrent møbel. 

Det kompakte møbelet vist på bildet har en 
høyrehengslet skapdør og skap med glasshyl-
le, samt åpne hyller i siden, for de ting som 
skal være like ved hånden. Løsningen er virke-
lig funksjonell, og fås både som høyre- eller 
venstrevendt, etter behov. Skapet har en dør 
med integrert håndtak, som sparer plass foran 
underskapet, og soft close beslag for at skap-
døren skal lukke seg langsomt og stille.

Stemningsfult lys 
Case speilene er den perfekte ledsager til møbler og håndva-
sker fra LAUFEN pro serien. Speilet er utført i en enkel, tidløs 
design, og fås i to forskjellige modeller og tre størrelser. Velg 
mellom innebygd belysning i begge sider, eller lys ovenfra. Det 
innebygde mattede lyset i begge sider opplyser ansiktet perfekt 
når man legger make-up eller barberer sig. Lyset kommer også 
indirekte bakfra, noe som gir en flott lyseffekt på veggen, og 
samtidig en behagelig, avslappet stemning på badet.

Mange muligheter på badet

Når oppbevaringsplassen på badet skal inneholde alt – fra  
parfyme og sjampo til hårtørrer og håndklær – kan det være 
behov for ekstra skapplass. Selv om innredningsmulighetene 
på badet er begrenset, kan LAUFEN pro møblene brukes til  
å skape orden i sakene. De fås i tre forskjellige utførelser;  
høyskap, sideskap og et mindre overskap. Alle skapene har 
glasshyller, skapdører med soft close funksjon og integrerte 
håndtak, og så er de lette å montere. Skapoverflaten er  
vann- og UV-resistent, ripebestandig og rengjøringsvennlig. 
Standardfargene er hvit, cappuccino og wenge – og kan etter 
ønske leveres i ytterligere 38 lakkerte farger. Fargen wenge er 
en spesiell dekor som gir en flott trestruktur, og får overflaten  
til å ligne ekte tre.
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Porcelæn/Porslin/Porcelen/Saniteettikeramiikka

LAUFEN CLEAN COAT

Glasur / Glasyr / Lasitus

LCC Laufen Clean Coat
Den innovative glasuren fra LAUFEN

LCC er en innovativ overflatebehandling av porselen som gir 
badets brukere, forhandlere og arkitekter en merverdi fordi den 
ikke mister sin blanke overflate, eller slites på samme måte som 
tradisjonell glasur. Takket være en ruhetsverdi på 4 nanometer, 
er de LCC-behandlede overflatene fire ganger så glatte som al-
minnelige porselensoverflater, slik at kalk og bakterier ikke kan 
sette seg fast. 

Den ekstremt glatte LCC overflaten leder vannet sammen til 
vanndråper, der smuss og kalk lettere skylles bort. 
LCC er en silikatkeramisk, glassaktig overflatebehandling, som 
er brent over den alminnelige glasuren, og har viktige egenska-

per for sanitær funksjonalitet og levetid.  
Overflaten er ekstremt glatt, den er hard og nesten uslitelig, og 
på denne måten blir rengjøringen mye lettere, samtidig med at 
du er garantert maksimal renhet og hygiene. Rengjøringsmidler 
fordeler seg bedre og fjerner meget lett det minimum av kalkav-
leiringer som har satt seg på LCC overflaten. 

Mindre kalk og smuss betyr mindre bruk av harde rengjørings-
midler, som ikke bare er miljøskadelige, men også helseskade-
lige og allergifremkallende.

Teknisk informasjon og priser 2012

2322



LAUFEN pro-nLAUFEN pro-n

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

360

65
0

~145

315

89
0

      
~320

70

140

43
0

20

15

Gulvstående toalett skjult S-lås,  
rengjøringsvennlig, hel sisterne, 
krom-trykknapp, sete 8.9095.0/.1 
bestilles separat

hvit

hvit LCC

hvit, til liming

hvit LCC, til liming

6121912
8.2795.0.000.780.1

6121913
8.2795.0.400.780.1

6121909
8.2795.1.000.780.1

6121914
8.2795.1.400.780.1

3’403.75
2’723.00

4’091.25
3’273.00

3’403.75
2’723.00

4’091.25
3’273.00

      

Gulvstående toalett, skjult S-lås i høy 
modell (sittehøyde 46 cm), rengjørings-
vennlig, hel sisterne, krom krykknapp, 
sete 8.9095.0/.1 bestilles separat

hvit

hvit LCC

hvit, til liming

hvit LCC, til liming

6121924
8.2795.6.000.780.1

6121925
8.2795.6.400.780.1

6121926
8.2795.7.000.780.1

6121927
8.2795.7.400.780.1

3’919.00
3’132.00

4’710.00
3’768.00

3’919.00
3’132.00

4’710.00
3’768.00

360

65
0

~145

315

89
0

      
~320

70

140

43
0

20

15

Gulvstående toalett åpen S-lås, og 
stor fot, hel sisterne, krom-trykknapp, 
sete 8.9095.0 /.1 bestilles separat

hvit

hvit LCC

hvit, til liming

hvit LCC, til liming

6121915
8.2795.4.000.780.1

6121916
8.2795.4.400.780.1

6121917
8.2795.5.000.780.1

6121918
8.2795.5.400.780.1

3’403.75
2’723.00

4’091.25
3’273.00

3’403.75
2’723.00

4’091.25
3’273.00

360

65
0

315

89
0

~145
      

140

43
0

20

70-250

200

18
5

~320

Gulvstående toalett P-lås ”back-to-
wall“, rengjøringsvennlig, hel sisterne, 
krom-trykknapp, sete 8.9095.2 /.3 
bestilles separat

hvit

hvit LCC

hvit, til liming

hvit LCC, til liming

Avløpsbend for P-lås, 7-22 cm til 
senter avløp

Avløpsbend for P-lås, 22-30 cm til 
senter avløp

6121919
8.2795.2.000.780.1

6121921
8.2795.2.400.780.1

6121922
8.2795.3.000.780.1

6121923
8.2795.3.400.780.1

6121953
8.9009.2.000.000.1

6121954
8.9902.5.000.000.1

3’600.00
2’880.00

4’287.50
3’430.00

3’600.00
2’880.00

4’287.50
3’430.00

618.75
495.00

618.75
495.00

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

360

50
0

180

230

13
5

25
5

10
0

      20

43
0

80

45

Vegghengt toalett, boltavstand 
18-23 cm, sete 8.9095.0 /.1 bestilles 
separat

hvit

hvit LCC

6121902
8.2095.8.000.000.1

6121928
8.2095.8.400.000.1

1’565.00
1’252.00

2’252.50
1’802.00

360

53
0

25
5

180

13
5

10
0

      

90

43
0

20

Vegghengt toalett, rengjøringsvennlig, 
lukkede sider/skjult montering,  
sete 8.9695.0/.1 og 8.9395.5/.6 
bestilles separat

hvit

hvit LCC

6121901
8.2095.6.000.000.1

6121929
8.2095.6.400.000.1

2’880.00
2’304.00

3’567.50
2’854.00

Toalettsete i hard plast, til gulvstående 
toaletter skjult S-lås 8.2795.0 /.1, 
åpen S-lås 8.2795.4 /.5 og vegghengt 
toalett 8.2095.8

hvit

sort

hvit, soft closing

sort, soft closing

6121905
8.9095.0.300.000.1

-
8.9095.0.020.000.1

6121907
8.9095.1.300.000.1

-
8.9095.1.020.000.1

825.00
660.00

990.00
792.00

1’112.50
890.00

1’342.50
1’074.00

Toalettsete i hard plast, skjult mon-
tering, til gulvstående toalett P-lås 
”back-to-wall“ 8.2795.2/.3

hvit

sort

hvit, soft closing

sort, soft closing

6121904
8.9095.2.300.000.1

-
8.9095.2.020.000.1

6121906
8.9095.3.300.000.1

-
8.9095.3.020.000.1

825.00
660.00

990.00
792.00

1’112.50
890.00

1’342.50
1’074.00

Toalettsete i hard plast, quickrelease, 
skjult montering, til vegghengt toalett 
8.2095.6

hvit

hvit, soft closing

-
8.9695.0.300.000.1

6121903
8.9695.1.300.000.1

942.50
754.00

1’551.25
1’241.00

Avtagbart toalettsete for vegghengt 
toalett 8.2095.6, skjult montering 
(sete for prosjekter)

hvit

hvit, soft closing

-
8.9395.5.300.000.1

-
8.9395.6.300.000.1

737.50
590.00

972.50
778.00

360

65
0

~150

315

92
0

~320

70

140

46
0

20

15
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LAUFEN pro-nLAUFEN pro-n

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

500

36
018

0

12
5

58
0

16
0

65
0

90
0

45

80-120

70

230

      

12
5

Håndvask 50x36 cm med armatur-
hull, til møbel, boltmontering eller 
bærejern

hvit

hvit LCC

hvit, uten armaturhull

hvit LCC, uten armaturhull

6121931
8.1095.4.000.104.1

6121932
8.1095.4.400.104.1

6121933
8.1095.4.000.109.1

6121934
8.1095.4.400.109.1

835.00
668.00

1’522.50
1’218.00

835.00
668.00

1’522.50
1’218.00

560

42
021

0

14
5

58
0

15
5

65
0

90
0

45

80-120

70

280

      

14
0

Håndvask 56x42 cm med armatur-
hull, til møbel, boltmontering eller 
bærejern

hvit

hvit LCC

hvit, uten armaturhull

hvit LCC, uten armaturhull

6121935
8.1095.5.000.104.1

6121936
8.1095.5.400.104.1

6121937
8.1095.5.000.109.1

6121938
8.1095.5.400.109.1

776.25
621.00

1’463.75
1’171.00

776.25
621.00

1’463.75
1’171.00

600

42
021

0

14
5

58
0

15
5

65
0

90
0

45

80-120

70

280

      

14
0

Håndvask 60x42 cm med armatur-
hull, til møbel, boltmontering eller 
bærejern

hvit

hvit LCC

hvit, uten armaturhull

hvit LCC, uten armaturhull

6121939
8.1095.6.000.104.1

6121941 
8.1095.6.400.104.1

6121942
8.1095.6.000.109.1

6121943
8.1095.6.400.109.1

853.75
683.00

1’541.25
1’233.00

853.75
683.00

1’541.25
1’233.00

15
5

75 28
0

480

270 210

80-120

15
0

50
58

0 65
0

90
0

max.470

280

85

      

max.275

11
5

Håndvask 48x28 cm med armaturhull 
i høyre side, til underskap 4.8300.2 
eller boltmontering

hvit

hvit LCC

6121944
8.1595.4.000.104.1

6121945
8.1595.4.400.104.1

1’091.25
873.00

1’778.75
1’423.00

15
5

75 28
0

480

270210

80-120

15
0

50
58

0 65
0

90
0

max.470

280

85

      

max.275

11
5

Håndvask 48x28 cm med armaturhull 
i venstre side, til underskap 4.8300.1 
eller boltmontering

hvit

hvit LCC

6121946
8.1595.5.000.104.1

6121947
8.1595.5.400.104.1

1’091.25
873.00

1’778.75
1’423.00

Saniteettituotteiden värit

 .000 Valkoinen   .400 Valkoinen LCC

Farger, toalettseter

 .300 Hvit    .020 Sort

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

360

53
0

15
5

35
5

15
0

180

120       
95

43
0

27
5

220

Vegghengt bidet med armaturhull, 
rengjøringsvennlig, lukkede sider/
skjult montering

hvit

hvit LCC

-
8.3095.2.000.302.1
-
8.3095.2.400.302.1

2’356.25
1’885.00

3’043.75
2’435.00

35
0

320

240

64
5

17
0

66
0

26
0

17
0

      
55

65
0

40
0

43
0 ø3

5

45

25

Caprino urinal, rengjøringsvennlig, 
lukkede sider/skjult montering

hvit, skjult vanntilførsel 

hvit LCC, skjult vanntilførsel 

hvit, synlig vanntilførsel 

hvit LCC, synlig vanntilførsel 

Merk: Urinaler kan også bestilles 
med „flue“ eller sensorstyrt

6121948
8.4206.1.000.000.1

6121949
8.4206.1.400.000.1

6121951
8.4206.2.000.000.1

6121952
8.4206.2.400.000.1

2’230.00
1’784.00

2’917.50
2’334.00

2’230.00
1’784.00

2’917.50
2’334.00

40
0

13
80

760

65
0

80

72
0

59
0

35

Rion skillevegg til urinal

hvit

hvit LCC

-
8.4760.0.000.000.1

-
8.4760.0.400.000.1

1’806.25
1’445.00

2’493.75
1’995.00

2726



LAUFEN pro-nLAUFEN pro-n

                               
01  02 03 04 05 06 07 08 09 10

                             
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

                              
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

                     
31 32 33 34 35 36 37 38

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

480 275

58
0

155

Underskap 48x58x27,5 cm inkl. plassbe-
sparende vannlås, v-hengslet dør med 
innebygd håndtak, 1 glashylle og åpne 
hyller i høyre side, til vask 8.1595.5

hvit

wenge

cappuccino

–
4.8300.1.095.463.1

–
4.8300.1.095.423.1

–
4.8300.1.095.465.1

4’595.00
3’676.00

4’595.00
3’676.00

4’595.00
3’676.00

480 275

58
0

155

Underskap 48x58x27,5 cm inkl. plassbe-
sparende vannlås, h-hengslet dør med 
innebygd håndtak, 1 glasshylle og åpne 
hyller i venstre side, til vask 8.1595.4

hvit

wenge

cappuccino

–
4.8300.2.095.463.1

–
4.8300.2.095.423.1

–
4.8300.2.095.465.1

4’595.00
3’676.00

4’595.00
3’676.00

4’595.00
3’676.00

455 330

39
0

Underskap 45,5x39x33 cm inkl. plass-
besparende vannlås, 1 glasshylle, 1 dør 
med innebygd håndtak, til vask 8.1095.4

hvit, v-hengslet

wenge, v-hengslet

cappuccino, v-hengslet

hvit, h-hengslet

wenge, h-hengslet

cappuccino, h-hengslet 

–
4.8301.7.095.463.1

–
4.8301.7.095.423.1

–
4.8301.7.095.465.1

–
4.8301.8.095.463.1

–
4.8301.8.095.423.1

–
4.8301.8.095.465.1

2’798.75
2’239.00

2’798.75
2’239.00

2’798.75
2’239.00

2’798.75
2’239.00

2’798.75
2’239.00

2’798.75
2’239.00

520 370

39
0

Underskap 52x39x37 cm inkl. plassbe-
sparende vannlås, 1 skuffe med front 
og innebygd håndtak, til vask 8.1095.5

hvit

wenge

cappuccino

Fås med interiørskuffe,  
tilleggspris inkl. moms kr. 1130.00

–
4.8302.7.095.463.1

–
4.8302.7.095.423.1

–
4.8302.7.095.465.1

3’682.50
2’946.00

3’682.50
2’946.00

3’682.50
2’946.00

550 370

39
0

Underskap 55x39x37 cm inkl. plassbe-
sparende vannlås, 1 skuffe med front 
og innebygd håndtak, til vask 8.1095.6

hvit

wenge

cappuccino

Fås med interiørskuffe,  
tilleggspris inkl. moms kr. 1130.00

–
4.8303.7.095.463.1

–
4.8303.7.095.423.1

–
4.8303.7.095.465.1

3’731.25
2’985.00

3’731.25
2’985.00

3’731.25
2’985.00

80 320

15

Håndkleholder, kan monteres på 
siden av underskap-50, -56 og -60

krom –
4.9095.1.004.000.1

1’112.50
890.00 

Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

350 180

85
0

Overskap med 2 glasshyller, 1 dør 
med innebygd håndtak

hvit, v-hengslet

wenge, v-hengslet

cappuccino, v-hengslet

hvit, h-hengslet

wenge, h-hengslet

cappuccino, h-hengslet

–
4.8311.3.095.463.1

–
4.8311.3.095.423.1

–
4.8311.3.095.465.1

–
4.8311.4.095.463.1

–
4.8311.4.095.423.1

–
4.8311.4.095.465.1

3’073.75
2’459.00

3’073.75
2’459.00

3’073.75
2’459.00

3’073.75
2’459.00

3’073.75
2’459.00

3’073.75
2’459.00

350 335

10
00

Sideskap med 2 glasshyller, 1 dør 
med innebygd håndtak

hvit, v-hengslet

wenge, v-hengslet

cappuccino, v-hengslet

hvit, h-hengslet

wenge, h-hengslet

cappuccino, h-hengslet

–
4.8311.1.095.463.1

–
4.8311.1.095.423.1

–
4.8311.1.095.465.1

–
4.8311.2.095.463.1

–
4.8311.2.095.423.1

–
4.8311.2.095.465.1

4’418.75
3’535.00

4’418.75
3’535.00

4’418.75
3’535.00

4’418.75
3’535.00

4’418.75
3’535.00

4’418.75
3’535.00

350 335

16
50

Høyskap med 4 glasshyller, 1 dør 
med innebygd håndtak

hvit, v-hengslet

wenge, v-hengslet

cappuccino, v-hengslet

hvit, h-hengslet

wenge, h-hengslet

cappuccino, h-hengslet

–
4.8312.1.095.463.1

–
4.8312.1.095.423.1

–
4.8312.1.095.465.1

–
4.8312.2.095.463.1

–
4.8312.2.095.423.1

–
48312.2.095.465.1

5’597.50
4’478.00

5’597.50
4’478.00

5’597.50
4’478.00

5’597.50
4’478.00

5’597.50
4’478.00

5’597.50
4’478.00

Møbelfarger, standard .463  Hvit .465 Cappuccino .423  Wenge

Møbelfarger, lakkert,  
kan bestilles mot et  
pristillegg på 30 %
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LAUFEN pro-n
Asia:
Roca Asia Ltd.
Room 2303, 23/F
148 Electric Road
North Point, Hong Kong
Tel. +852 250 624 38
Fax +852 250 624 92
laufenasia@hongkong.laufen.ch
www.laufen.com/export

Australia, New Zealand and  
Oceania:
ROCA Bathroom Products 
Australia P/L 
Suite 304, Level 3 
191 Clarence Street 
Sydney, 2000 
NSW, Australia 
Tel. +61 (2) 9290 2331 
Fax +61 (2) 9290 2786 
josep.royo@roca.net
www.laufen.com

Austria:
LAUFEN Austria AG
Mariazeller Strasse 100
A-3150 Wilhelmsburg
Tel. +43 2746 6060
Fax +43 2746 6060 380
office.wi@at.laufen.com
www.laufen.co.at 

Bosnia Herzegovina,  
Croatia, Kosovo, Macedonia,  
Montenegro, Serbia, Slovenia:
INKER d.d. 
Industrijska 1 
10290 Zaprešic’ 
Tel. +385 1 3310 364 
Fax +385 1 3310 275 
info@inker.hr
www.laufen.com

Benelux:
LAUFEN Benelux B.V.
Postbus 2702
NL-3800 GG Amersfoort
Tel. +31 (0)33 450 20 90
Fax +31 (0)33 450 20 91
info.benelux@laufen.ch
www.laufen.nl
www.laufen.be

Bulgaria:
Roca Bulgaria AD
5, Pirotska Str.
1301 Sofia, Bulgaria
Tel. +359 29 30 59 10
Fax +359 02 93 59 18
office.sofia@bg.roca.net
www.roca.com

China:
Roca Sanitary Trading  
(Shanghai) co. Ltd
Room 503-505, City Gateway
No. 396 North Caoxi Road
Shanghai 200030, China
Tel. +86 21 3368 8822
Fax +86 21 3368 8299
enquiries@roca.net.cn
www.roca.cn

Czech Republic:
LAUFEN CZ s.r.o.
V Tůních 3/1637
120 00 Praha 2
Tel. +420 296 337 711
Fax +420 296 337 713
galerie@cz.laufen.com
www.laufen.com/cz

Estonia, Latvia:
LAUFEN CZ s.r.o.
Pae 25-8
Tallinn, 11414
Estonia
Tel./Fax +372 6 215 569
office.tallinn@ee.laufen.com
www.laufen.com

France:
LAUFEN France
19-21, rue de Bretagne
Z.I. des Béthunes
F-95310 St-Ouen-L’Aumône Cedex
Tel. +33 1 34 40 39 31
Fax +33 1 30 37 02 65
commercial@laufen-france.com
www.laufen.com/fr

Germany:
Roca GmbH
Vertrieb LAUFEN
Feincheswiese 17
56424 Staudt
Tel. +49 26 02 / 94 93 33
Fax +49 26 02 / 94 93 355
info.staudt@de.laufen.com
www.laufen.com/de

Hungary:
LAUFEN CZ s.r.o.
Hungarian Trade Agency
Pasaréti u. 83
H-1026 Budapest
Tel. +36 1 274 05 35
Fax +36 1 391 04 58
office.budapest@hu.laufen.com
www.laufen.com

Italy:
LAUFEN Italia s.r.l.
via G. Matteotti, 157
I-20082 Binasco (MI)
Tel. +39 02 900 16 01
Fax +39 02 905 22 19
info@laufen.it
www.it.laufen.com

Lithuania:
LAUFEN CZ s.r.o.
Užupio g. 30
Vilnius, 01203
Lietuva
Tel. +370 5 215 30 76
Fax +370 5 215 30 86
office.vilnius@lt.laufen.com
www.laufen.com/lt

Morocco:
Roca Maroc, S.A.
route de Marrakech, km 2,5
BP 571, 26000 Settat
Tel. +212 5 23 40 59 41
Fax +212 5 23 40 59 42
www.roca.com

Nordic:
Laufen Nordic ApS
Torvet 15, Baghuset
DK-4600 Køge
Tel. +45 56 287 287
Fax +45 56 287 237
info@dk.laufen.com
www.laufen.dk
www.laufen.se
www.laufen.no
www.laufen.fi

North America:
Laufen Bathrooms North America
11190 NW 25th Street 
Miami, FL 33172 
USA 
Toll free phone +1 (866) 696-2493
   +1 (305) 357-6130
Toll free fax +1 (866) 264-7622 
usa@laufen.com
canada@laufen.com
www.laufen.com/usa
www.laufen.com/canada

Poland:
Roca Polska Sp. z o.o.
ul. Wyczółkowskiego 20
44-109 Gliwice
Tel. +48 32 339 41 00
Fax +48 32 339 41 01
biuro@roca.pl
www.laufen.pl

Portugal:
Roca, S.A., Portugal
Apartado 575, Ponte da Madalena
2416-905 - Leiria, Portugal
Tel. +351 244 720 000
Fax +351 244 722 373
marketing.le@pt.roca.net
www.laufen.pt

Romania:
Roca Obiecte Sanitare S.R.L. 
Blvd. Preciziei nr. 1, Sector 6
062202 - Bucharest - Romania
Tel. +4031 822 2310 
Fax: +4021 318 1418

Russia:
Roca Rus
Promyshlennaya Str. 7, Tosno
Leningrad region, 187000, Russia
Tel. +7 812 347 94 49
Fax +7 812 347 94 50
office.moscow@ru.laufen.com
www.laufen.ru

Roca Rus
2nd Hutorskaya, 38A, building 14 
Moscow, 127287, Russia 
Tel. +7 495 989 65 91
Fax +7 495 959 65 93
office.moscow@ru.laufen.com
www.laufen.ru

Slovakia:
LAUFEN SK s.r.o.
S̆tefanovic̆ova 12
811 04 Bratislava
Tel. +421 2 526 210 24
Fax +421 2 526 210 25
office.bratislava@sk.laufen.com
www.laufen.com/sk

Spain:
LAUFEN
Av Diagonal 513
08029 Barcelona
Tel. +34 93 366 12 00
Fax +34 93 430 20 19
infosan@roca.es
www.laufen.es

Switzerland:
Keramik Laufen AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel.  +41 61 765 71 11
Fax +41 61 761 29 22
forum@laufen.ch
www.laufen.ch

Ukraine:
LAUFEN CZ s.r.o. Ukraine
Kiev 04128
19, Ak. Tupoleva str., office „Laufen“ 
Tel. +380 44 499 0620
Fax +380 44 499 0621
office.kiev@ua.laufen.com
www.laufen.net.ua

United Kingdom and Ireland:
LAUFEN Ltd.
c/o Roca Ltd.
Samson Road
Hermitage Industrial Estate
Coalville
Leicestershire
LE67 3FP
Tel. +44 (0)1530 510007
Fax +44 (0)1530 838949
info@uk.laufen.com
www.laufen.co.uk

Export:
LAUFEN Bathrooms AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel. +41 61 765 76 09
Fax +41 61 761 10 20
export@laufen.ch
www.laufen.com/export

Headquarters:
LAUFEN Bathrooms AG
Wahlenstrasse 46
CH-4242 Laufen
Tel. +41 61 765 71 11
Fax +41 61 761 36 60
feedback@laufen.ch
www.laufen.com
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Bilde Teknisk tegning Beskrivelse Nrf-nr.
Laufen nr.

Pris inkl. mva
Pris ekskl. mva

51

85
0

450

Speil med innebygd lys i toppen,  
230 V, IP44 godkjent

Speil 450x850 mm, uten sensor-
bryter, 1x8 W

Speil 450x850 mm, med sensor-
bryter, 1x8 W

Speil 550x850 mm, uten sensor-
bryter, 1x8 W

Speil 550x850 mm, med sensor-
bryter, 1x8 W

Speil 600x850 mm, uten sensor-
bryter, 1x14 W

Speil 600x850 mm, med sensor-
bryter, 1x14 W

-
4.4720.1.996.144.1

-
4.4720.5.996.144.1

-
4.4721.1.996.144.1

-
4.4721.5.996.144.1

-
4.4722.1.996.144.1

-
4.4722.5.996.144.1

3’368.75
2’695.00

4’123.75
3’299.00

3’486.25
2’789.00

4’272.50
3’418.00

3’682.50
2’946.00

4’448.75
3’559.00

51

85
0

450

Speil med innebygd lys i begge sider, 
230 V, IP44 godkjent

Speil 450x850 mm, uten sensor
bryter, 2x14 W

Speil 450x850 mm, med sensor-
bryter, 2x14 W

Speil 550x850 mm, uten sensor-
bryter, 2x14 W

Speil 550x850 mm, med sensor-
bryter, 2x14 W

Speil 600x850 mm, uten sensor-
bryter, 2x14 W

Speil 600x850 mm, med sensor-
bryter, 2x14 W

-
4.4720.2.996.144.1

-
4.4720.6.996.144.1

-
4.4721.2.996.144.1

-
4.4721.6.996.144.1

-
4.4722.2.996.144.1

-
4.4722.6.996.144.1

4’301.25
3’441.00

5’037.50
4’030.00

4’370.00
3’496.00

5’156.25
4’125.00

5’226.25
4’181.00

6’148.75
4’919.00

LAUFEN pro lagerføres av utvalgte forhandlere og grossister og kan leveres i løpet av én dag.
Ved bestilling av spesialfarger skal du påregne en lengre leveringstid enn normalt.Fargene på produktene vist i katalogen kan avvike fra virkeligheten.
Baderomsmiljøene som er avbildet, er bare vist som innredningseksempler og tilgodeser ikke lovbestemte eller 
tekniske endringer og trykkfejl. LAUFEN design er designregistrert og beskyttet internasjonalt.Produkter med Q-plus- sertifisering er i overensstemmelse med den 
europeisk standard, så vel som den høyere sveitsiske suissetec/VSA-standarden. Sanitærproduktene fra LAUFEN har likeså alle godkjennelser i henhold til sveitsiske 
kvalitetsstandarder.Du finner mer informasjon om LAUFEN pro-serien på vår hjemmeside www.laufen.com, hvor du også kan se resten av LAUFENs store produktprogram og 
lese mer om virksomheten.

Denne katalogen er trykt på sertifisert og bærekraftig papir.
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